

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Sprawa: A.272.3.2015

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.3.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę akcesoriów chromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”*

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy pakietu 7, poz. 27,28*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 27 (Sparger do koncentratora Stratum 25 mL ze złączkami) oraz pozycji 28 (Pętla dozująca do autosamplera AQUATek 1020 25 mL) z pakietu nr 7 Akcesoria do chromatografii w celu zwiększenia konkurencyjności? Proszę wziąć pod uwagę fakt, że producentem tych akcesoriów nie jest Agilent Technologies i może to znacząco wpłynąć na cenę oferowanych podzespołów.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na pytanie będzie również przedmiotem modyfikacji SIWZ

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy pakietu 7, poz. 28*

Podany numer katalogowy nie jest już dostępny w cennikach. Czy w tej sytuacji Zamawiający może podać aktualny numer katalogowy wymaganego produktu lub wydzielić pozycję do osobnego pakietu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający podał nr katalogowy z aktualnej listy części zamiennych producenta autosamplera.

Pętla dozująca 25 ml należy, podobnie jak pętla 5 ml, do pętli standardowych.

Zamawiający wyraził zgodę, w odpowiedzi na pytanie nr 1, na wydzielenie pozycji 27 i 28 z pakietu nr 7, natomiast nie wyraża zgody na rozdzielenie wspomnianych pozycji.

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka